СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ
(III СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

от  07.12.2016

           № 93
ст. Надежная

Об утверждении «Внесение изменений в правила
землепользования и застройки Надежненского
сельского поселения Отрадненского района

Краснодарского края»

Рассмотрев, представленный главой Надежненского сельского поселения Отрадненского района проект «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Надежненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края» с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний от  05 декабря 2016 года, руководствуясь  Градостроительным кодексом РФ от 29 декабря 2004года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надежненского сельского поселения, Генеральным планом Надежненского  сельского поселения Отрадненского района, Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:
1. Утвердить «Внесение изменений в правила землепользования и застройки Надежненского  сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края», согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская жизнь» и разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте Надежненского сельского поселения Отрадненского района в сети «Интернет».

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам (Придиус).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

	Глава Надежненского сельского
поселения Отрадненского района

	А.И.Воробьев